
令和４年７月５日 

 

 保護者 各位 

 

入善町立黒東小学校    

校長 内 山 真 之  

 

 

水道水滅菌器の修繕完了について（お知らせ） 

 

 

 仲夏の候 保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日の案内文でお知らせいたしました本校の水道水滅菌器の故障の件につ

きまして、修繕の結果、塩素濃度が正常に調整できるよう復旧いたしました。保護

者の皆様には、大変ご心配をおかけしました。 

なお、今後も、猛暑による熱中症等が心配されるため、引き続きお子さんに多め

のお茶やスポーツドリンクを持たせていただきたいと思います。 

 保護者の皆様には、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 


